Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

 Palácio da Independência
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“EXTRATO DE CONTRATO”

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2023 – PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REAJUSTE
CONTRATUAL.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: APROVA DIGITAL S/A.
TERMO: Assinado em 04 de dezembro de 2025.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, ou seja, até o dia 04 de dezembro de 2026.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de Software para
Recebimento, Análise, Monitoramento do Processo de Aprovação de Projetos Residenciais,
Comerciais, Industriais e Afins para a Secretaria de Obras e Desenvolvimento Urbano da
Prefeitura de Matão/SP.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2024 – CONTRATO DE AQUISIÇÃO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: AMC SAÚDE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
VALOR CONTRATADO: R$ 98.125,00
TERMO: Assinado em 04 de dezembro de 2025.
PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias, contados a partir da assinatura do contrato.
OBJETO: Assinatura de Ata de Registro de Preços para eventual e futura “Aquisição de Bolsas
de Colostomia/Ileostomia e Urostomia” conforme disposto no Edital e em seus Anexos, para a
Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Matão.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2024 – CONTRATO DE AQUISIÇÃO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: RIOMÉDICA SAÚDE E NUTRIÇÃO COM. DE SUPLEMENTOS LTDA. – EPP.
VALOR CONTRATADO: R$ 93.000,00.
TERMOS: Assinados em 04 de dezembro de 2025.
PRAZO DE ENTREGA: em até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da sua assinatura.
OBJETO: Assinatura de Ata de Registro de Preços para eventual e futura “Aquisição de Fórmulas
e Dietas Alimentares” conforme disposto no Edital e em seus anexos, para a Secretaria de Saúde
da Prefeitura de Matão.

Palácio da Independência, aos 04 de dezembro de 2025.

CÉLIA REGINA G. FRANZINI NANTES
PREGOEIRA MUNICIPAL